Директору МБОУ «ЦО № 4»
Белову Ю. Н.
________________________________
                                                                                        (Ф.И.О. родителя)
________________________________
проживающего по адресу__________
________________________________
________________________________
домашний телефон _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас разрешить моему ребенку _____________________________________________________________________________
 (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
ученику (це) _________ класса посещать лагерь с дневным пребыванием детей в период ________________________ школьных каникул с  __________г. по ____________г.
                       (весенних/летних/осенних)

"____" ________________ 20____ г.

______________________________
                                                             (подпись)